创意信息技术股份有限公司   2019 年年度报告全文

63

兰莪

州和

柔佛

州的

试点

建设，

进行

新站

点的

获取

和路

权审

批工

作。

十七、社会责任情况

1、履行社会责任情况

公司积极履行企业公民应尽的义务，承担社会责任。公司在不断为股东创造价值的同时，也积极承担

对职工、客户、社会等其他利益相关者的责任。

公司严格按照《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《上市公司信息披露管理办法》等

相关法律法规的要求，及时、准确、真实、完整地进行信息披露，通过投资者电话、电子邮箱、公司网站

和投资者关系互动平台等多种方式与投资者进行沟通交流，提高了公司的透明度和诚信度。公司非常重视

对投资者的合理回报，制定了相对稳定的利润分配政策和分红方案以回报股东。

公司一直坚持以人为本的人才理念，实施企业人才战略，严格遵守《劳动法》、《劳动合同法》等相关

法律法规，尊重和维护员工的个人权益，切实关注员工健康、安全和满意度；通过知识技能的理论培训及

实践操作技能培训等方式使员工得到切实的提高和发展，维护员工权益。公司始终将依法经营作为公司运

行的基本原则，注重企业经济效益与社会效益的同步共赢。公司严格遵守国家法律、法规、政策的规定，

始终依法经营，积极纳税，发展就业岗位，支持地方经济的发展。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

创意信息技术股份有限公司   2019 年年度报告全文

64

（2）年度精准扶贫概要

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（3）精准扶贫成效：无

（4）后续精准扶贫计划

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

不适用

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

创意信息技术股份有限公司   2019 年年度报告全文

65

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 217,493,520 41.38% 0 0 0 -24,202,811 -24,202,811 193,290,709 36.78%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 217,493,520 41.38% 0 0 0 -24,202,811 -24,202,811 193,290,709 36.78%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 217,493,520 41.38% 0 0 0 -24,202,811 -24,202,811 193,290,709 36.78%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 308,082,630 58.62% 0 0 0 24,202,811 24,202,811 332,285,441 63.22%

1、人民币普通股 308,082,630 58.62%   24,202,811 24,202,811 332,285,441 63.22%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 525,576,150
100.00

%
0 0 0 0 0 525,576,150 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019 年年初，公司董事、监事、高级管理人员新解锁流通股 11437500 股；

2、公司高管离任满半年，流通股增加 5247599 股；

3、2019 年 10 月，邦讯信息原股东杜广湘、陈雄文、张文胜、杜玉甫、叶名所持股份解除限售，流通

股增加 7517712 股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

创意信息技术股份有限公司   2019 年年度报告全文

66

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司累计回购股份数量为 692.87 万股，约占回购股份方案实施前公司总股本的 1.32%，最

高成交价为 10.90 元/股，最低成交价为 6.22 元/股，成交总金额为 5,056.36 万元（不含交易费用）。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

以上股份变动使得近一期每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标